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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF

KOSOVO
Komuna e Kacanikut
Opétina Kacanik/Municipality of Kaganik
Zyra e Kryetarit

DATE/DATUM/DATE

04.02.2026

PER/ZA/TO :

Ministria e Administrimit t&€ Pushtetit Lokal
Departamenti Ligjor pér Montiorimin e Komunave
Zyrtare pér hulumtim dhe harmoruzlm te

legjislacionit — Vjosa Ahmetaj i / /
NGA /OD/FROM Kryetari i Komunés - Sabegin Vishi-- j %, »
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Lista e vendimeve t¢ marranga Kry etarit I f

Komunés pér muajin janar. 2@26 { &

A K ACPL O
A

Nr. Emri i Lé&nd€s | Numri i Léndés Data Lloji i 1€ndés
01. Vendim 01-101/03-316/26 06.01.2026 Vendim pér emérimin e drejtorit t&

drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
z.Valdrin Dogani.

02. Vendim

01-101/03-300/26 06.01.2026 Vendim pér emérimin e drejtorit t&
Drejtorisé t& Shérbimeve Publike dhe
Emergjencés z.Arian Teneqgja.

03. Vendim

01-101/03-294/26 06.01.2026 Vendim mbi emérimin e drejtorit t&
Drejtorisé té arsimit z.Gazmend
Bunjaku.

05. Vendim

01-101/03-305/26 06.01.2026 Vendim mbi emérimin e drejtorit te
drejtorisé t& Bujgésisé dhe Zhvillimit
Rural z.Suhad Dullovi.

06. Vendim

01-101/03-298/26 06.01.2026 Vendim mbi emérimin e drejtorit t&
Drejtorisé t& Urbanizmit, Kadastrit
dhe Mbrojtjes s& Mjedisit z.Korab
Krasniqi.




07.

Vendim

01-101/03-296/2026

06.01.2026

Vendim mbi emérimin e drejtorit t&€ D
rejtorisé & Kulturés, Rinisé dhe Sportit
z.Lulzim Krasniqi.

08.

Vendim

01-101/03-301/2026

06.01.2026

Vendim mbi emérimin e drejtorit te
Drejtorisé t& Zhvillimit Ekonomik dhe
turizmit znj.Arlinda Rakoci Raka .

09.

Vendim

01-101/03-320/2026

06.01.2026

Vendim mbi emérimin e drejtorit t&
Drejtorisé t& Administratés se
Pérgjithshme znj.Urata Sopa.

10.

Vendim

01-101/03-312/2026

06.01.2026

Vendim mbi emérimin e drejtorit t&
Drejtorisé t& Shéndetésisé dhe
Mirégenies Sociale znj.Lumnije
Demmnika Selmani.

11.

Vendim

01-101/03-323/2026

06.01.2026

Vendim mbi emérimin e Nénkryetarit
& komunés z.Xhelal Dema.

12.

Vendim

01-101/03-331/2026

06.01.2026

Vendim mbi em&rimin e pozités shefe
¢ kabinetit t&€ kryetarit t&€ komunés
znj.Dardana Tafili.

Vendim

01-101/03-384/2026

06.01.2026

Vendim pér emérimin e asistentes sé
kryesuesit t& Kuvendit t& komunés
znj.Arianita Bajrami.

14.

Vendim

01-104/02-1008/2026

12.01.2026

Vendim pér formimin e komisionit
komunal pér vler€simin e démeve ne
territorin e komunés se Kaganikut, t&
shkaktuara nga fatkeq&sité natyrore
dhe fatkeqésité tjera.

15.

Vendim

01-101/03-973/2026

12.01.2026

Vendim znj.Gentiana Kastrati Sallahu
zyrtare ligjore
risistemohet/transferohet né ményré té
pérhershme né& vendim e punés zyrtar e
lartg ligjore n& kategoriné profesionale
1, n& kuadér t& Drejtorisé pér Arsim.

16.

Vendim

01-101/03-965/26

12.01.2026

Z. Etem Krasniqi, zyrtar i shkrimores,
risistemohet/transferohet né ményré té
pérhershme né vendin e punés zyrtar
pér shérbim me gytetar ne kategoring
profesionale 2, né kuadér t€ Drejtorisé
pér Administrate t&€ P&rgjithshme.

17.

Vendim

01-101/03-966/2026

12.01.2026

Znj.Fahrije Luzha Caka, zyrtare e
tatimit n& proné, risistemohet ne
ményré t& pérhershme ne vendin e
punés zyrtare e tatimit ne pronég, né
kategoring profesionale 2, né& kuadér &
sektorit te tatimit n& proné té
Drejtoris€ pér Buxhet dhe Financa.




18.

Vendim

01-101/03-967/2026

12.01.2026

Z.Agim Demnika, zyrtar I gjendjes
civile, risistemohet/transferohet né
ményré & pérhershme né vendin e
punés Zyrtar i gjendjes civile né
kategoring profesionale 2,né kuadér t&
Drejtorisé pér Administraté t&
Pérgjithshme.

19

Vendim

01-104/02-1008/2026

12.01.2026

Vendim pér formimin ¢ kemisionit
Komunal pér Vlerésimin ¢ Démeve né
territorin e Komunés s¢ Kacganikut, 1&
shkaktuara nga fatkeq&sit& natyrore
dhe fatkeqésité tjera.

20.

Vendim

01-101/03-968/2026

12.01.2026

Z.Adem Kolshi,Zyrtar i gjendjes
civile, risistemohet/transferchet n&
ményré t€ pérhershme né vendin e
punés Zyrtar i gjendjes civile ng
kategoring profesionale 2, né kuadér t&
Drejtorisé pér Administraté t&
Pérgjithshme.

2].

Vendim

01-104/02-1548/2026

16.01.2026

Vendim pér themelimin e Komisionit
pér Vlerésimin e D&meve dhe Rrezikut
né rast Emergjencash dhe fatkeqésive
tjera natyrore.

22.

Vendim

01-04/02-2049/2026

23.01.2026

Vendim pér shpalljen e thirrjes publike
pér mbéshtetje t€ organizatave
financiare publike p&r
project/programe t€ organizatave Jo-
geveritare né fushén e Kulturés, Rinisé
dhe Sportit pér vitin 2026.

23.

Vendim

01-104/02-2199/26

26.01.2026

Vendim pér formimin e Komisionit
pér vlerésimin e Pasuris€ Jo-
Financiare.

24,

Vendim

01-104/02-2231/26

27.01.2026

Me keté Vendim themelohet komisioni
pér pérgatitjen dhe negocimin e para
masés s€ aktiviteteve t€ shtojcesl ,né
kuadér t& Marrgveshjes mes Komunés
sé Kacanikut dhe
KRM”Pastértia”sh.a.-njésia né
Kacanik pér mirémbajtjen e pargeve
dhe hapésirave publike né komunén e
Kaganikut né& pérbérje prej tre
anétareve-zyrtar komunal:

1.1 Tlir Koragi-Kryesues i Komisionit
1.2 Jehona Hoxha-ané&tare

1.3 Valmir Krasnigi-ané&tar.




25.

Vendim

01-670/01-2581/26

30.01.2026

Vendim pér ndarjen e bursave dhe
caktimin pér vitin akademik
2025-2026. Me kétg vendim caktohen
kushtet pér aplikim, kriteret e
pérzgjedhjes, kohgzgjatja e realizimit
té bursave, lartésia dhe numri i
pérfituesve té bursave.

26.

Vendim

01-101/03-969/26

12.01.2026

Z Fatmir [lazi, Zyrtar i gjendjes civile,
risistemohet/transferohet né ményré t&
pérhershme né vendin e punés zyrtar i
gjendjes civile ne kategoring
profesionale 2, n& kuadér te Drejtorisé
pér Administrate te Pérgjithshme

27.

Vendim

01-101/03-972/26

12.01.2026

ZnjNedime Luma, Zyrtare né Zyrén e
pritjes ,risistemohet/transferohet né
ményré t& pérhershme né vendin e
punés Zyrtare né Zyrén e pritjes né
kategoring profesionale 2,ne kuadér t&
Drejtorisé pér Administrate te
Pérgjithshme




